
UCHWAŁA NR 800/2023 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie odwołania pani Ewy Burzyńskiej ze stanowiska 

dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nakle nad Notecią 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) oraz art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, z późn. zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją, odwołuje się z dniem 26 stycznia 2024 r, tj. po upływie 

trzymiesięcznego wypowiedzenia, panią Ewę Burzyńską ze stanowiska dyrektora Powiatowej Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Nakle nad Notecią. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 26 stycznia 2024 r. 

  
 
Starosta 

 Tadeusz Sobol............................................................ 
 

 Wicestarosta 
 Tomasz Miłowski....................................................... 

 
 Pozostali członkowie Zarządu 

 
 Beata Danielewska-Szymczak.................................... 

 
 Ignacy Pogodziński.................................................... 

 
 Jarosław Schulz.......................................................... 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D837B2-45D7-4E19-9A81-9699A765573B. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

23 października 2023 roku do Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią wpłynął wniosek 

pani Ewy Burzyńskiej z prośbą o rozwiązanie umowy o pracę na stanowisku dyrektora Powiatowej Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Nakle nad Notecią z dniem 26 stycznia 2024 r. Zgodnie 

z art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900 

z późn. zm.) „Organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko kierownicze w szkole lub placówce: 

1) odwołuje nauczyciela ze stanowiska kierowniczego w razie: 

a) złożenia przez nauczyciela rezygnacji, za trzymiesięcznym wypowiedzeniem (…)”. 

Wniosek Pani Ewy Burzyńskiej został potraktowany jako złożenie rezygnacji z funkcji dyrektora 

Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej. Data, z którą następuje odwołanie, jest zgodna 

z wnioskiem p. Ewy Burzyńskiej. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D837B2-45D7-4E19-9A81-9699A765573B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 800/2023 ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


